令和 2年 12月 18日

報道関係 各位

作新学院大学・同女子短期大学部

企画広報室

作新学院大学自転車部の学生、宇都宮ブリッツェン新加入のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につきまし

て多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、作新学院大学経営学部スポーツマネジメント学科４年生、自転車部の及川一総が、2021

年シーズンから宇都宮ブリッツェンに新加入することが決まりましたので、お知らせいたします。

是非、取材をご検討いただければ幸いです。

敬具

記

及川 一総（おいかわ かずさ）

プロフィール

生 年 月 日： 1998年 6月 10日生(22歳)

出  身  地： 岩手県北上市

出 身 高 校： 紫波総合高等学校

身 長／体 重： 180㎝/ 68㎏

【主な戦績】

2019 年度 全日本学生 RCS 第３戦修善寺オープンロードレース大会(クラス 1+2) ７位

 ２day in 木曽平 総合２位

 JBCF 群馬 CSC 交流戦９月大会 Day-1(E2) 優勝

2020 年度 JBCF 東日本ロードクラシック Day-2(E1) 優勝

以上

お問い合わせ先

企画広報室  TEL 028-670-3614（直通）

作新学院大学・同女子短期大学部